TCE
GABINETE DO CONSELHEIRO JOÃO BONFIM

PROCESSO: TCE/007003/2018
NATUREZA: AUDITORIA
ÓRGÃO DE ORIGEM: SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
PERÍODO: 01/01/2017 A 27/07/2018
RELATOR: CONS. JOÃO BONFIM
GESTOR: JOSÉ GERALDO DOS REIS SANTOS

RESOLUÇÃO Nº 000128/2018

EMENTA:  JUNTADA AO PROCESSO DE CONTAS DA
SECRETARIA  DO  MEIO  AMBIENTE  (SEMA)  DO
EXERCÍCIO DE 2018. DECISÃO UNÂNIME.

Vistos, etc.

RESOLVEM os Exmºs Srs. Conselheiros do Tribunal de Contas do Estado da Bahia,

reunidos em sessão plenária, à unanimidade, pela juntada do presente processo de

auditoria ao processo de prestação de contas da Secretaria de Meio Ambiente –

SEMA, do exercício de 2018.

Sala das Sessões, em       de                   de 2018.

____________________________________ Cons. Gildásio Penedo Filho – Presidente

____________________________________ Cons.  João  Evilásio  Vasconcelos  Bonfim  –
Relator

____________________________________ Cons. Antonio Honorato de Castro Neto

____________________________________ Cons. Pedro Henrique Lino de Souza

____________________________________ Cons. Inaldo da Paixão Santos Araújo

____________________________________ Cons. Marcus Vinícius de Barros Presídio

____________________________________  Subs. Cons. Sérgio Spector

CONFERIDA A DECISÃO:
Sala das Sessões, em        /   /2018.

Fui Pres

 Luciano Chaves de Farias
                         Secretário-Geral

Repres. Ministério Público Especial de
Contas

Resolução nº000128/2018 Ref.2109210-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: G
Y

N
T

A
1O

D
M

5

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Pedro Henrique Lino de Souza
Conselheiro - Assinado em 26/10/2018

Antonio Honorato de Castro Neto
Conselheiro - Assinado em 29/10/2018

Marcus Vinícius de Barros Presídio
Presidente da Sessao - Assinado em 29/10/2018

Sergio Spector
Conselheiro - Assinado em 26/10/2018

Joao Evilasio Vasconcelos Bonfim
Conselheiro - Assinado em 30/10/2018

Inaldo Da Paixao Santos Araujo
Conselheiro - Assinado em 25/10/2018

Erika de Oliveira Almeida
Representante do MP - Assinado em 25/10/2018

Luciano Chaves de Farias
Secretario - Assinado em 25/10/2018

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: GYNTA1ODM5